UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-SGTVT

Thanh Hóa, ngày        tháng 8  năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách các loại phù hiệu ô tô và Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô

do Sở GTVT Thanh Hóa cấp từ ngày 01/7/2024 đến ngày 31/7/2024

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy

định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGTVT ngày 29/5/2020 Quy định về tổ

chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ;

Để phục vụ công tác kiểm tra, giám sát, Sở GTVT Thanh Hóa thông báo các

loại phù hiệu ô tô và Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô do Sở GTVT

Thanh Hóa cấp từ ngày 01/7/2024 đến ngày 31/7/2024 (đính kèm theo các phụ

lục), cụ thể:

1. Danh sách đơn vị được cấp Giấy phép kinh doanh vận tải (phụ lục 1);

2. Danh sách phương tiện được cấp phù hiệu xe tuyến cố định (phụ lục 2);

3. Danh sách phương tiện được cấp phù hiệu xe taxi (phụ lục 3);

4. Danh sách phương tiện được cấp phù hiệu xe hợp đồng (phụ lục 4);

5. Danh sách phương tiện được cấp phù hiệu xe vận tải hàng hóa (phụ lục 5).

 Sở GTVT Thanh Hóa thông báo đến các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Đường bộ Việt Nam (để báo cáo);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Sở GTVT các tỉnh, thành phố;

- Công an các tỉnh, thành phố;

- Cục Thuế tỉnh;                            (để phối hợp);

- Phòng CSGT – Công an tỉnh;

- Thanh tra Sở;

- Văn phòng Sở (đăng trên website của Sở);

- Lưu: VT, QLVT (70b).

                        KT. GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

                         Lại Thế Khái

		2024-08-06T18:29:52+0900

		2024-08-06T16:39:54+0700

		2024-08-06T16:39:55+0700

		2024-08-06T16:40:13+0700